
 

N. REG. SETTORE 38/2018/mc 

COMUNE DI ALMENNO SAN SALVATORE 
 

c.a.p. 24031        provincia di Bergamo   Tel.035/63.20.211 – fax 035/64.30.41   c.f./p.i.00533860169  

 

 
 

COPIA 
 

Determinazione del Responsabile del Settore 1 

Amministrazione Generale 

 

 

 

Determinazione n. 68/ 2018 
                               Nr .  Reg. Gen. 

 
 

del  19.02.2018 
 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE  SCHEMA  DI  CONTRATTO  TRA  COMUNE ED AZIENDA SPECIALE  CONSORTILE  
'VALLE  IMAGNA  -  VILLA D'ALMÈ', PER L'AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DEL  SERVIZIO DI 
ASSISTENZA SOCIALE PER L'ANNO 2018.        

 

Comune ad economia prevalentemente turistica – Decreto Giunta Regionale Lombarda 8-6-2001 7/5061 
Gemellato con i Comuni spagnoli di Soller e Valldemosa (Isole Baleari) 



 

N. REG. SETTORE 38/2018/mc 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 
 

  
 Dato atto che, con deliberazione nr. 106 del 14/12/2016 si esprimeva atto d’indirizzo favorevole 
all’affidamento all’Azienda Speciale Consortile ”Valle Imagna – Villa d’Almè, Azienda Territoriale per i Servizi 
alla Persona” della gestione in forma associata del Servizio di Assistenza Sociale per il biennio 2017/2018; 
 
 Considerato che in data 31/12/2017 è scaduto il contratto di servizio nr.1, sottoscritto in data  09/01/2017 
tra le parti, per la gestione  del Servizio di Assistenza Sociale  per l’anno 2017; 
 
 Visto l’allegato schema di contratto inviato dalla suddetta Azienda, per l’affidamento della gestione del 
Servizio di Assistenza Sociale per l’anno 2018 e ritenuto di procedere all’approvazione dello stesso; 
 

Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2018 (esercizio provvisorio 2018 del bilancio pluriennale 
2017/2019); 

 
Visto il D.Lsg 267/2000 e richiamato in particolare, in ordine all’assunzione del presente impegno di spesa, 

l’Art. 163; 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare lo schema di contratto di servizio per l’affidamento all’Azienda Speciale Consortile ”Valle 

Imagna – Villa d’Almè, Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona” della gestione del Servizio di 
Assistenza Sociale per l’anno 2018, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 
3)  Di sottoscrivere e trasmettere il presente atto all’Azienda Speciale Consortile ”Valle Imagna – Villa d’Almè, 

Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona”, per quanto di competenza. 
 

 
Il Responsabile del Settore 

 F.to MARIA CHIARA BENEDETTI 
  



 

N. REG. SETTORE 38/2018/mc 

 [  ] Si attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli artt.151 – IV comma – e 153 – V comma – del D. 

Lgs. 18/8/2000 n. 267, sul capitolo _________ impegno n. _________ PEG anno 2018. Fornitore n. __________. 

 
Data ____________ 
 Il Responsabile del Settore 2 
 F.to Mazzucotelli Liliana 

 
 
[  x ] Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 
 

Data _________________ Il Responsabile del Settore 1         

       F.to MARIA CHIARA BENEDETTI 
         
 
 Il Responsabile del Settore 2 
 F.to Mazzucotelli Liliana 

  
 
Pervenuta in Ufficio Segreteria ______________ 
       

 
        Attestazione di pubblicazione 

 
Su attestazione del messo comunale, si certifica che questa determinazione in data odierna viene pubblicata in copia 

all’Albo Pretorio e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Data _______________ 

   
 
 Il Responsabile del Settore 1  
       F.to Maria Chiara Benedetti  
    
 

______________________________________________________________________________________________ 

 

Visto del Sindaco 
APPOSTO SOLO SULL’ORIGINALE DELL’ATTO 

(CIRCOLARE SEGRETARIALE  2/2001 ADL/rr DEL 2.4.2001) 

 
 

Data ________________  
 
 

 F.to Il Sindaco – Gianluigi Brioschi 


